
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXII сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 квітня 2018 р.                        м. Ужгород                            № 1044          

                                                              

 

Про передачу обє’ктів  

 

Розглянувши листа ТОВ “Турист ЛТД” від 24.01.2018 року, керуючись 

частиною 2 статті 60, пунктом 31 частини 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,   

 

                                      міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.): 

 1.1. Прийняти в комунальну власність територіальної громади  міста 

Ужгород зовнішні каналізаційні мережі по вул. Тлехаса, б/н діаметром труб 200 

мм довжиною 42,5 м.п. із залізобетонним колодязем діаметром 1000 мм 

загальною вартістю 63558,00 грн. та зовнішні каналізаційні мережі по вул. 

Тлехаса, б/н діаметром труб 500 мм довжиною 117 м.п. із чотирма 

залізобетонними колодязями діаметром 1500 мм загальною вартістю 598053,00 

грн. 

 2. Передати вказані мережі КП «Водоканал м.Ужгорода» в якості 

поповнення статутного фонду. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                  Б. Андріїв      

 

 


